ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



УДМУРТ ЭЛЬКУН КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2016 года

No 433

г. Ижевск

О признании утратившим силу постановления Правительства Удмуртской Республики от 30 июня 2008 года № 167 «О мониторинге и урегулировании просроченной кредиторской задолженности государственных учреждений Удмуртской Республики и государственных унитарных предприятий Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Удмуртской Республики от 30 июня 2008 года № 167 «О мониторинге и урегулировании просроченной кредиторской задолженности государственных учреждений Удмуртской Республики и государственных унитарных предприятий Удмуртской Республики».

Председатель Правительства
Удмуртской Республики Управление делопроизводства

В.А. Савельев